様式第５号(第４条関係)

令和  年  月  日

茨城町長 宛

申請者 住 所

氏 名

担当者

電 話    （   ）

法定外公共物占用等変更(取消)申請書

 法定外公共物を占用等の変更(取消)をしたいので，茨城町法定外公共物管理条例第５条第１項の規定

により，次のとおり申請します。

1 許可年月日                 年   月   日

2 許可番号             指令第     号

3 法定外公共物の種類及び所在地   種類

所在地

4 申請の内容

 (1)変更

 (2)取消し

5 申請の理由

6 変更の内容

  許可内容(許可番号) 変 更 後 の 内 容

占 用 等 の 目 的

占 用 等 の 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

  年  月  日から

  年  月  日まで

占 用 等 の 面

積 又 は 数 量

工作物，物件又は

施 設 の 種 類

採取する産出物

の種類及び数量
種類

数量

種類

数量

添 付 書 類